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Automatinis sukimų testavimo prietaisas
DriveTwist

Kaina:
4878.97 € (be PVM)
5903.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Automatinis sukimų testavimo prietaisas "DriveTwist"
Automatinis sukimo momento testavimo prietaisas skirtas visiems statiniams sukimo momento
matavimams atlikti. Prietaisas pasižymi dideliu tikslumu, pakartojamumu bei universalumu. Prietaisas
specialiai sukurtas nustatyti sukimo savybes įvairių komponentų. Dėka motorizuoto valdymo testo greitis ir
pats testas atliekamas be operatoriaus įsikišimo.

Prietaisu galima atlikti įvairaus tipo testavimo programas: spyruoklių sukimo testą, medžiagos testavimą,
komponentų testavimą, sukimo standumo bandymą ir kitas.

Testavimo stendas suprojektuotas kartu su horizontalia standžia plokšte, preciziška linijine orientacine
sistema, kuri užtikrina tikslius poslinkio matavimus. Pažangių technologijų " DriveTouch" valdiklis
užtikrina kokybišką motorinių komandų veikimą ir rezultatų nustatymą. Dėka galimybės vienu metu
nuskaityti rezultatus iš dviejų jutiklių, prietaisas gali matuoti duomenis iš statinės sukimo momento relės ir
rotacinio daviklio.

Galimi du darbo režimai:

Rankinis valdymas
Automatinis testavimas - kada reikia naudoti sudėtingas testavimo programas

PROGRAMINĖ ĮRANGA



Leidžia kontroliuoti ir stebėti visas bandymo funkcijas, pateikia rezultatus grafiškai, apskaičiuoja įvairius
papildomus parametrus bei įrašo matavimų duomenis. Rezultatus galima perkelti į Excel tolimesnei
analizei atlikti ar parengti ataskaitą Word formatu.

Nustatytas kelių pakopų testavimas atliekamas nuosekliai. Testo konfoguravimas atliekamas pažingsniui ir
nereikia jokių programavimo žinių.

MATUOJAMI PARAMETRAI

Sukimo momento matavimas kaip funkcija sukimo kampui
Sukimo momento, sukimosi kampo ir greičio matavimas
Iš anksto nustatyti skaičiavimai: maksimalus, minimalus, vidurkis, statistinis

Komplektą sudaro:

Motorizuotas sukimo momento testavimo prietaisas (talpos pasirinkimas nuo 12Nm arba 24Nm)
"DriveTouch" valdiklis
Sukimo momento jutiklis ir jo kalibravimo sertifikatas (talpa nuo 0.35Nm iki 24Nm)
Programinė įranga
Visos reikiamos jungtys ir laidai

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856




